CAMPIONATI REGIONALI 2015

FEDERAZIONE ITALIANA SPRINT TEAM
Cronometristi
T~ STAFFETTA
CLASSIFICA UFFICIALE AER
Codex: CHFCFO007 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATO REGIONALE 2015 GARA CAL. FED. O REG. N¢° 007
COD. ORGANIZZATORI S029 NOME SOCIETA' ALTA VALTELLINA
LOCALITA" VALDIDENTRO DATA 6/ 1/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI BARCATTA BRUNO 4H68E NOME PISTA VIOLA
ASS. DELEGATO FISI CONFORTOLA L. 52RAD LUNGHEZZA 4.800 mt.
DIRETTORE DI GARA ROCCA MARTINO 52R9W DISLIVELLO TOTALE 60 m
GIRlI 3 x 2

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/003/AC/F

ORA DI PARTENZA: 09.30

METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 0.00
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PNT
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF  TAB

CHILDREN - FEMMINILE

FINAL
1 1083 SONDRIO_N --

SILVESTRI Elisa 2000
ANTONIOLI Alice 1999

102 LECCO_B --
COLOMBO Laura 1999
ROSSI Anna 2001

108 SONDRIO_O --
VIVIANI  Francesca 1999
PEROTTI Sara 2000

101 BERGAMO_Q --
TRIBBIA Manila 2000
PALAZZI Virginia 1999

106 BERGAMO_R --
MAJ Valentina 2000
PETROGALLI Maria Pa 1999

110 SONDRIO_P --
ARMELLINI Sara 2001
NIGOTTI Matilde 1999

109 BERGAMO_S --
MILESI Claudia 2000
RUDELLI Alice 1999

114 SONDRIO_R --
MAIOLANI Aurora 2000
IELITRO Martina 2002

112 SONDRIO_Q --
SECCHI Martina 2001
VITALINI  Desire 2000

121 SONDRIO_V --
NEGRINI Elisa 2001
BRACCHI Chiara 2000

SEMIFINALS

11 104 VARESE_B --

GIRARDI Giulia 1999
ZEN Gaia 2000

118 SONDRIO_T --
COLA Francesca 2002
GAGLIA Daniela 2002

06-01-2015 / VALDIDENTRO ST8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM
PETT CODICE

111

120

105

107

115

116

117

113

119

06-01-2015 / VALDIDENTRO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BERGAMO_T
BARBENI Chiara
CASTELLI Martina
SONDRIO_U
COLTURI Cecilia
TARABINI Giada
VERBANIA_D
GALBIATI Giulia
SARTORI Lisa
LECCO_C
MARONI Veronica
TAGLIAFERRI Anna So
BERGAMO_V
DEDEI Denise
MORELLI Chiara
SONDRIO_S
SENSOLI Emma
SILVESTRI Veronica
BERGAMO_W
ZANI Rebecca
PEZZOTTA Laura
BERGAMO_U
CAMPANA Iris
BENZONI Sofia
BERGAMO_Z
BERGAMINI Elisa
PEZZOTTA Angela

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

2002
2002

2002
2002

2000
2001

2002
2002

2002
2001

2002
2002

2001
2001

2001
2002

2002
2002

TEMPO
QUALIF

PNT
TAB

ST8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



