

CAMPIONATI REGIONALI 2015 SPRINT TEAM STAFFETTA CLASSIFICA UFFICIALE



007

Codex: CHFCF007 Cod.FISI: **CAMPIONATO REGIONALE 2015** CR_CHI(R4)

P.Reg.=N P.FISI=Y

COD. ORGANIZZATORI

LOCALITA' VALDIDENTRO

GARA CAL. FED. O REG. Nº

CARATTERISTICHE TECNICHE

SO29 NOME SOCIETA' ALTA VALTELLINA

DELEGATO TECN. FISI ASS. DELEGATO FISI

BARCATTA BRUNO 4H68E NOME PISTA

VIOLA 4.800 mt.

6/ 1/2015

DIRETTORE DI GARA

GIURIA

CONFORTOLA L. 52RAD LUNGHEZZA ROCCA MARTINO 52R9W DISLIVELLO TOTALE

60 m 3 x 2

GIRI

Gr.Soc.=Y

DATA

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/003/AC/F

ORA DI PARTENZA: 09.30

METODO DI PARTENZA: IN LINEA

TECNICA GARA: CLASSICA

0.00

TEMPO: SERENO

NEVE: COMPATTA

PENALIZZAZIONE:

TEMPO PNT QUALIF TAB

NUM NUM CONCORRENTE PETT CODICE COGNOME e NOME

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

CHILDREN - FEMMINILE

CHILDREN - FEMMINILE					
	FINAL				
1	103	SONDRIO_N			
		SILVESTRI Elisa	2000		
		ANTONIOLI Alice	1999		
	102	LECCO_B			
		COLOMBO Laura	1999		
		ROSSI Anna	2001		
	108	SONDRIO_O			
		VIVIANI Francesca	1999		
		PEROTTI Sara	2000		
	101	BERGAMO_Q			
		TRIBBIA Manila	2000		
		PALAZZI Virginia	1999		
	106	BERGAMO_R			
		MAJ Valentina	2000		
		PETROGALLI Maria Pa	1999		
	110	SONDRIO_P			
		ARMELLINI Sara	2001		
		NIGOTTI Matilde	1999		
	109	BERGAMO_S			
		MILESI Claudia	2000		
		RUDELLI Alice	1999		
	114	SONDRIO_R			
		MAIOLANI Aurora	2000		
		IELITRO Martina	2002		
	112	SONDRIO_Q			
		SECCHI Martina	2001		
		VITALINI Desire	2000		
	121	SONDRIO_V			
		NEGRINI Elisa	2001		
		BRACCHI Chiara	2000		
	SEMIFINALS				
11	104	VARESE_B			
		GIRARDI Giulia	1999		
		ZEN Gaia	2000		
	118	SONDRIO_T			
		COLA Francesca	2002		
		GAGLIA Daniela	2002		

06-01-2015 / VALDIDENTRO

ST8 / 1

POS NUM			TEMPO	PNT
PETT C	CODICE COGNOME e NOME	PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'	QUALIF	TAB
111	BERGAMO T			
111	BARBENI Chiara	2002		
		2002		
100	CASTELLI Martina	2002		
120	SONDRIO_U	0000		
	COLTURI Cecilia	2002		
	TARABINI Giada	2002		
105	VERBANIA_D			
	GALBIATI Giulia	2000		
	SARTORI Lisa	2001		
107	LECCO_C			
	MARONI Veronica	2002		
	TAGLIAFERRI Anna S	So 2002		
115	BERGAMO_V			
	DEDEI Denise	2002		
	MORELLI Chiara	2001		
116	SONDRIO_S			
	SENSOLI Emma	2002		
	SILVESTRI Veronica	2002		
117	BERGAMO W			
	ZANI Rebecca	2001		
	PEZZOTTA Laura	2001		
113	BERGAMO U			
-	CAMPANA Iris	2001		
	BENZONI Sofia	2002		
119	BERGAMO Z			
110	BERGAMINI Elisa	2002		
	PEZZOTTA Angela	2002		
	1 LZZOTITY Tringela	LUUL		

06-01-2015 / VALDIDENTRO ST8 / 2